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Government of India 

Ministry of Finance 

       Department of Revenue 

    (Central Board of Excise and Customs)  

 

Notification No. 114/2016-Customs (N.T.) 

 

                                                                                 New Delhi, the dated   26th August, 2016 

G.S.R. (E).- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 4 of the 

Customs Act, 1962 (52 of 1962),  the Central Board of Excise and Customs, being satisfied 

that it is necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further 

amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance 

(Department of Revenue) No.78/2014-Customs (N.T.) dated the 16th September, 2014 

published vide G.S.R. No. 655 [E], dated the 16th September, 2014 namely:- 

2.         In the said notification, in the Table, against serial number 23, for the entry in column 

2, the following entry shall be substituted namely:- “ Port of Visakhapatnam, Gangavaram 

port, Visakhapatnam International Airport, Container Freight Station at Bayyavaram Village, 

Kasimkota Mandal, Visakhapatnam District, Visakhapatnam,  Special Economic Zone and 

the areas under the Greater Visakhapatnam Muncipal Corporation of Visakhapatnam in the 

state of Andhra Pradesh”.  

  

 

F.No.437/48/2014-Cus IV]  

            

 

 

(Z.R.Kamili)  

                                Director (Customs)  

  

 

 

Note.- The principal notification  was published vide G.S.R 655 (E), dated the 16th 

September, 2014 and was last amended by notification G.S.R. 777(E),  dated 7th November, 

2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


